

FAKTÚRA za vodné a stočné							Číslo dokladu: 8260098789															
Dodávateľ: Západoslvenská vodárenská spoločnosť, a.s. Nábrežie za hydrocentrálou 4 949 60 Nitra Odštepny závod Nitra Nábrežie za hydrocentrálou 4, 949 60 Nitra IČO: 36550949 IČ DPH: SK2020154609 DIČ: 2020154609 Obchodný register: Okresný súd Nitra Oddiel: Sa, vložka číslo: 10193/N Peňažný ústav: Všeobecná úverová banka, a.s. Č.úctu: 000019-0002503162/0200 Slovenská sporiteľňa, a.s. Č.úctu: 000000-0233888514/0900 Telefón: +421 376949335 Fax: +421377 733125 E-mail:							Slovenská obchodná inšpekcia Prievozská P.P.29/32 827 99 Bratislava															
Dátum splatnosti: 18,09.2012 Dátum vystavenia: 31.08.2012 Dátum odoslania: 04.09.2012 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 31.08.2012 Forma úhrady: Prevodný príkaz							Adresa platiteľa - daňová: Slovenská obchodná inšpekcia Prievozská P.P.29/32 827 99 Bratislava IČO: 17331927 Číslo zákazníckeho účtu: 600181763 Ceny za 1 m3 platné od 1.1.2012 <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;"></td> <td style="width: 20%; text-align: right;">Vodné €1m3</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">Stočné €1m3</td> </tr> <tr> <td>- bez DPH</td> <td style="text-align: right;">1,1,2</td> <td style="text-align: right;">0,8302</td> </tr> <tr> <td>-s DPH</td> <td style="text-align: right;">1,1,2</td> <td style="text-align: right;">0,9962</td> </tr> </table> Uvedené ceny sú stanovené rozhodnutím ORSO č.010012012N zo dňa 7.12.2011.								Vodné €1m3	Stočné €1m3	- bez DPH	1,1,2	0,8302	-s DPH	1,1,2	0,9962
	Vodné €1m3	Stočné €1m3																				
- bez DPH	1,1,2	0,8302																				
-s DPH	1,1,2	0,9962																				

Obdobie od	Obdobie do	Typ plnenia	Meracie miesto	Číslo vodomera	Starý stav	Nový stav	Rozdiel stavov	Korekcia množstva	%	Fakturované množstvo	M J	Jedn. cena [€bez DPH]	Cena celkom [€ bez DPH]	Spôsob zistenia
Tech.č.odberu: 60012-01670-0				Evid.č.odberu: 61201670			Adresa OM: Staničná 9, Nitra							
1.8.2012	31.8.2012	Vodné	V1	08LA035013	1999	2028	29	0	100	29	m ³	1,0518	30,50	Odpočet
1.8.2012	31.8.2012	Stočné	S1						100	29	m ³	0,8302	24,08	
18.2012	31.8.2012	Zrážky	R1							41,672	m ³	0,8302	34,60	Paušál
Plocha A (x 0.9): 902 m2		0		Plocha C (x 0.05): 0 m2		Ročný úhrn zrážok: 0,6063 m3/rok		Ročný objem zrážok: 492 m3/rok		Obdobie: 31 dni				
Rekapitulácia DPH	Sadzba DPH %	Faktúra Základ	Faktúra DPH	Základ	Odpočet DPH zo zálohy		Celkom		SPOLU					
	20	89,18	17,84	0,00	0,00		0,00		Základ		DPH		Celkom	
									89,18 ,		17,84		107,02	
Vodné: 29 m3		30,50 €		Celkom (s DPH):		107,02 €		K ÚHRADE: 107,02 €						
Stočné: 70,672 m3		58,68 €		Zálohy celkom:		0,00€								

Vystavil(a): Michaela Vargová


